
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2019 п.г.т. Мотыгино

Об окончании отопительного периода 2018-2019 годов 
на территории муниципального образования поселок Мотыгино

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных 
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах 
и жилых домов», ст. 7 Устава поселка Мотыгино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Завершить отопительный сезон 2018-2019 годов на территории 

муниципального образования поселок Мотыгино в связи с установившейся 
среднесуточной температурой наружного воздуха ниже +8 градусов в 
течение 5 суток подряд с 31 мая 2019 года с 00 часов 00 минут.

2. Завершить отопительный сезон 2018-2019 годов на территории 
муниципального образования поселок Мотыгино в связи с установившейся 
среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 градусов в 
течение 5 суток подряд с 20 мая 2019 года с 00 часов 00 минут.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы п. Мотыгино Щетинина В.Н.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию на официальном сайте администрации 
поселка Мотыгино: adm-mot.km.eisl.ru

Главы поселка Мотыгино А.Ю. Терещенко


